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Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (Ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

52001233300020200109400

23/23

DETALLE DEL PROCESO
52001233300020200109400

Fecha de consulta: 2024-10-10 17:17:55.41
Fecha de replicacion de 2024-05-21 19:23:25.46
datos:
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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-04-09

2024-02-20

2024-02-19

2024-01-26

2024-02-08

2024-02-08

2024-02-08

2024-02-07

2024-02-07

2023-11-09

2023-09-05

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

A
h Descargar DOC

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Actuacion

Al despacho

Fijacion estado
RECIBO
PROVIDENCIA
Auto resuelve

Excepciones

Comunicaciéon

Fijacion estado
RECIBO
PROVIDENCIA

A LA
SECRETARIA

Auto resuelve
Excepciones

Recibe
memoriales

Al despacho

Anotacion

JSB-Al despacho para continuar tramite

JSB-

Recibe:Auto resuelve Excepciones
Consecutivo:62

JSB-

JSB-

JSB-

Recibe:Auto resuelve Excepciones
Consecutivo:57

SOl-Para notificar Auto resuelve Excepciones,
consecutivo 57

SOI-

JSB-memorial poder Min Transporte

JSB-

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

A
& Descargar CSV

Fecha
inicia
Término

2024-02-20

2024-02-08

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2024-02-20

2024-02-08

ACTUACIONES
Fecha de
Registro
2024-04-09 |
2024-02-19
2024-02-19
2024-02-19 |
2024-02-08 [
2024-02-07
2024-02-07
2024-02-07
2024-02-07 [
2023-11-23 |
2023-09-05 [l
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Fecha de
Actuacion

2023-08-16

2023-08-15

2023-08-11

2023-07-12

2023-07-10

2023-07-10

2023-07-07

2023-06-29

2023-06-21

2023-06-16

2023-06-15

2023-06-15

Actuacion

Recibe
memoriales

Comunicacion
Traslados

Generales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Envid de
Notificacion

Envié de
Notificacion

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

JSB-Descorre traslado excepciones
JSB-
JSB-Traslado excepciones

JSB-Contestacion Seguros CHUBB

JSB-contestaciéon llamamiento concesionaria
Unién Vial

JSB-contestacion Previsora compaiiia de
seguros

JSB-Contestaciéon Seguros Confianza
JSB-Cambio direccion electronica DEVINAR
poder previsora

solicitud aclaracion providencia

Se notifica:Auto admite llamamiento en garantia
de fecha 14/06/2023 de RES1775 Noti:6462
COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A :
(enviado email), Anexos:1

Se notifica:Auto admite llamamiento en garantia
de fecha 14/06/2023 de RES1774 Noti:6445
AGENCIA NACIONAL :(enviado email), RES1774
Noti:6446 CECILIA MESA TORRES :(enviado
email), RES1774 Noti:6447 - DEVINAR S.A. :
(enviado email), RES1774 Noti:6448 AGENCIA
NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA :(enviado
email), RES1774 Noti:6449 ALCALDIA
MUNICIPAL DE TANGUA :(enviado email),
RES1774 Noti:6450 CONCESIONARIA VIAL
UNION DEL SUR S.A.S. :(enviado email),
RES1774 Noti:6451 DEPARTAMENTO DE
NARINO :(enviado email), RES1774 Noti:6452
HERDOIZA CRESPO CONSTRUCCIONES
COLOMBIA S.A.S. - HCC COLOMBIA :(enviado

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2023-08-14

Fecha
finaliza
Término

2023-08-16

Fecha de
Registro

2023-08-29

2023-08-15

2023-08-10

2023-07-27

2023-07-17

2023-07-17

2023-07-17

2023-07-11

2023-06-27

2023-06-27

2023-06-15

2023-06-15
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Fecha de
Actuacion

2023-06-15

2023-06-14

2023-06-14

2023-06-06

2023-06-06

2023-03-31

Actuacion

Fijacion estado

RECIBO
PROVIDENCIA

Auto admite
llamamiento en
garantia

Envié de
Notificacion

Traslados
Generales

Dar cuenta

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

email), RES1774 Noti:6453 INVIAS :(enviado
email), RES1774 Noti:6454 MINISTERIO DE
TRANSPORTE :(enviado email), RES1774
Noti:6455 SACYR CONCESIONES COLOMBIA
S.A.S :(enviado email), RES1774 Noti:6456
SUDINCO :(enviado email), RES1774 Noti:6457
COMPANIA ASEGURADORA DE FIANZAS S.A :
(enviado email), RES1774 Noti:6458 COMPANIA
CHUBB SEGUROS COLOMBIA :(enviado email),
RES1774 Noti:6459 LA PREVISORA

Recibe:Auto admite llamamiento en garantia

Consecutivo:40

Se notifica:Traslados Generales de fecha
06/06/2023 de RES1714 Noti:6227 AGENCIA
NACIONAL :(enviado email), RES1714 Noti:6228
CECILIA MESA TORRES :(enviado email),
RES1714 Noti:6229 - DEVINAR S.A. :(enviado
email), RES1714 Noti:6230 AGENCIA NACIONAL
DE INFRAESTRUCTURA :(enviado email),
RES1714 Noti:6231 ALCALDIA MUNICIPAL DE
TANGUA :(enviado email), RES1714 Noti:6232
CONCESIONARIA VIAL UNION DEL SUR S.A.S. :
(enviado email), RES1714 Noti:6233
DEPARTAMENTO DE NARINO :(enviado email),
RES1714 Noti:6234 HERDOIZA CRESPO
CONSTRUCCIONES COLOMBIA S.A.S. - HCC
COLOMBIA :(enviado email), RES1714 Noti:6235
INVIAS :(enviado email), RES1714 Noti:6236
MINISTERIO DE TRANSPORTE :(enviado email),
RES1714 Noti:6237 SACYR CONCESIONES
COLOMBIA S.A.S :(enviado email), RES1714
Noti:6238 SUDINCO :(enviado email), RES1714
Noti:6239 INGRID ESTRADA :(enviado email),

Anexos:1

Traslado excepciones

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2023-06-15

2023-06-07

Fecha
finaliza
Término

2023-06-15

2023-06-09

Fecha de
Registro

2023-06-14

2023-06-14

2023-06-14 ||

2023-06-06

2023-06-05 i

2023-03-31 H
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Fecha de
Actuacion

2023-03-22

2023-03-16

2023-03-13

2023-03-13

2023-03-02

2023-03-10

2023-03-02

2023-03-09

2023-03-02

2023-02-13

2023-02-10

Actuacion

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales
Comunicacion
Traslados
Excepciones

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Recibe
memoriales

Comunicacion

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

Actualizacién correo

Descorre traslado excepciones

Traslado excepciones

Llamamiento en garantia ANI

contestacion reforma Union del sur

contestacion reforma Departamento de Narifio

Contestacion a la reforma DEVINAR

correo notificaciones Unién del sur

Resultados encontrados 65

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
inicia
Término

2023-03-14

Fecha
finaliza
Término

2023-03-16

Fecha de
Registro

2023-03-22

2023-03-22

2023-03-13

2023-03-12

2023-03-10

2023-03-10

2023-03-10

2023-03-09

2023-03-09

2023-02-14

2023-02-10
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 6/6


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

